

Secretaria Municipal de Obras Públicas e Saneamento
CNPJ:

Obra
REVISÃO DE
ORÇAMENTO:
FORNECIMENTO E
INSTALAÇÃO DE
ABRIGOS PARA
TRANSPORTE
PÚBLICO R01

Bancos
SINAPI - 04/2023 - Rio
Grande do Norte
SBC - 06/2023 - Rio
Grande do Norte
SICRO3 - 01/2023 - Rio
Grande do Norte
ORSE - 03/2023 - Sergipe
CAERN - 11/2022 - Rio
Grande do Norte

B.D.I.
25,0%

Encargos Sociais
Não Desonerado: embutido
nos preços unitário dos
insumos de mão de obra, de
acordo com as bases.

Cronograma Físico e Financeiro

Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	210 DIAS	240 DIAS	270 DIAS	300 DIAS	330 DIAS	360 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	100,00% 537.450,04	9,00% 48.370,50	9,00% 48.370,50	9,00% 48.370,50	9,00% 48.370,50	8,00% 42.996,00	8,00% 42.996,00	8,00% 42.996,00	8,00% 42.996,00	8,00% 42.996,00	8,00% 42.996,00	8,00% 42.996,00	8,00% 42.996,00
2	PLATAFORMA	100,00% 1.601.330,02	9,00% 144.119,70	9,00% 144.119,70	9,00% 144.119,70	9,00% 144.119,70	8,00% 128.106,40	8,00% 128.106,40	8,00% 128.106,40	8,00% 128.106,40	8,00% 128.106,40	8,00% 128.106,40	8,00% 128.106,40	8,00% 128.106,40
3	ILUMINAÇÃO	100,00% 282.545,25	9,00% 25.429,07	9,00% 25.429,07	9,00% 25.429,07	9,00% 25.429,07	8,00% 22.603,62	8,00% 22.603,62	8,00% 22.603,62	8,00% 22.603,62	8,00% 22.603,62	8,00% 22.603,62	8,00% 22.603,62	8,00% 22.603,62
4	SINALIZAÇÃO	100,00% 371.061,70	9,00% 33.395,55	9,00% 33.395,55	9,00% 33.395,55	9,00% 33.395,55	8,00% 29.684,94	8,00% 29.684,94	8,00% 29.684,94	8,00% 29.684,94	8,00% 29.684,94	8,00% 29.684,94	8,00% 29.684,94	8,00% 29.684,94
5	ABRIGO	100,00% 2.365.365,00	9,00% 212.882,85	9,00% 212.882,85	9,00% 212.882,85	9,00% 212.882,85	8,00% 189.229,20	8,00% 189.229,20	8,00% 189.229,20	8,00% 189.229,20	8,00% 189.229,20	8,00% 189.229,20	8,00% 189.229,20	8,00% 189.229,20
6	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	100,00% 1.728,00	9,00% 155,52	9,00% 155,52	9,00% 155,52	9,00% 155,52	8,00% 138,24	8,00% 138,24	8,00% 138,24	8,00% 138,24	8,00% 138,24	8,00% 138,24	8,00% 138,24	8,00% 138,24
Porcentagem			9,0%	9,0%	9,0%	9,0%	8,0%	8,0%	8,0%	8,0%	8,0%	8,0%	8,0%	8,0%
Custo			464.353,20	464.353,20	464.353,20	464.353,20	412.758,40	412.758,40	412.758,40	412.758,40	412.758,40	412.758,40	412.758,40	412.758,40
Porcentagem Acumulado			9,0%	18,0%	27,0%	36,0%	44,0%	52,0%	60,0%	68,0%	76,0%	84,0%	92,0%	100,0%
Custo Acumulado			464.353,20	928.706,40	1.393.059,60	1.857.412,80	2.270.171,20	2.682.929,60	3.095.688,00	3.508.446,40	3.921.204,80	4.333.963,20	4.746.721,60	5.159.480,01

FRANKLIN ALTEVY BRUNO WANDERLEY
ENG CIVIL





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: DA97-E2C4-0922-D8B1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ FRANKLIN ALTEVY BRUNO WANDERLEY (CPF 307.XXX.XXX-04) em 10/08/2023 11:55:58 (GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://parnamirim.1doc.com.br/verificacao/DA97-E2C4-0922-D8B1>